[image: image1.png]

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.02.2023 года

                                                                       №9
	О назначении ответственного за осуществление закупки или нескольких закупок, включая исполнение каждого контракта.

В соответствии с ч.2 ст.38 Федерального закона   от 05.04.2013 N 44-ФЗ (ред. от 28.12.2022) "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.01.2023) администрация сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  главу сельского поселения «Мещура» Ошс Н.И. ответственным за осуществление закупки или нескольких закупок, включая исполнение каждого контракта.

2.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения «Мещура»
	Н.И.Ошс

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МЕЩУРА»

«МЕЩУРА»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ